令和 8 年 2 月吉日

受講料及び再交付（書替）手数料の

改定についてのご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社は令和 8 年 5 月 1 日から、受講

料及び再交付（書替）手数料の改定（値上げ）をさせていただくこと

といたしました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、より一層サービスの向上

と講習環境の整備をしてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

※ 改定後の料金については、弊社 HP 上にて公表いたします。

※ 日程変更などで 5 月 1 日以降にご受講される方についても、新料

金の対象となります。新旧受講料の差額を別途お支払いいただく

こととなりますので、あらかじめご了承ください。

※ ご郵送での再交付（書替）は、消印の日付が５月１日以降の場合、

新料金となりますので、あらかじめご了承ください。

小野リース株式会社 仙台教習センター

お客様各位